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								Vigo Kurye Maaşları 2024 Ne Kadar? Vigo Kurye Şartları ve Yorumları
							
	
								Yunus Polis Nasıl Olunur? Yunus Polis Maaşları 2024 Ne Kadar?
							
	
								Aile Hekimi Maaşları 2024  Ne Kadar? Aile Hekimi Nasıl Olunur?
							
	
								Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik (PDR) Bölümü Mezunları Ne İş Yapar? PDR Maaşları 2024 Ne Kadar?
							
	
								Sınavlara Nasıl Çalışır? En Etkili 5 Çalışma Yöntemi
							
	
								Crebros Alerji İlacı mı? Crebros Hangi Alerjide Kullanılır?
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			ALES Türkçe Çıkmış Sorular PDF İndir (Tamamı). ALES’e hazırlanan adaylar bir yandan çalışırken bir yandan daha önceki yıllarda çıkmış soruları araştırmakta. Bizde bu yazımızda sizlere kaynak olabilmesi için ALES Türkçe Çıkmış Sorular PDF formatında hazırladık. Yazımızın devamında kolayca İndirebileceğiniz linkleri bulabilirsiniz.

ALES Türkçe Çıkmış Sorular PDF




Öncelikle ALES sınavından bahsedelim açılımı Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Sınavı olan  ALES Türkçe sınavı, ÖSYM tarafından yılda üç kez yapılır ve sınav sonucunun geçerlilik süresi 5 yıldır. ALES sınavında adaylara 50 Türkçe, 50 Matematik olmak üzere 100 soru sorulur ve sınav süresi 150 dakikadır.

ÖSYM tarafından İlkbahar döneminde 1, Sonbahar döneminde 2 olmak üzere yılda 3 kez yapılmaktadır. ALES aslında bilgi değil hızdır bu nedenle bol bol soru çözülmesi gerekir. ALES Türkçe çıkmış soruları çözerek soruları çözerek soru kalıpları ve yanıltıcı soru tiplerini kavrayabilirsiniz. Unutmayın ÖSYM benzer soru tipleri sormayı sever.

Aşağıdaki bağlantıları kullanarak ALES Türkçe çıkmış sorular tamamı PDF dosyalarını indirebilirsiniz.



2022-ALES/2 Temel Soru Kitapçığı ve Cevap Anahtarı (% 10)



2022-ALES/1 Temel Soru Kitapçığı ve Cevap Anahtarı (% 10)






2021-ALES/3 Temel Soru Kitapçığı ve Cevap Anahtarı (% 10)



2021-ALES/2 Temel Soru Kitapçığı ve Cevap Anahtarı (% 10)



2021-ALES/1 Temel Soru Kitapçığı ve Cevap Anahtarı (% 10)



2020 Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES/1) Testi ve Cevap Anahtarı

2020 Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES/2) Testi ve Cevap Anahtarı



2019 Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES/1) Testi ve Cevap Anahtarı

2019 Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES/2) Testi ve Cevap Anahtarı

2019 Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES/3) Testi ve Cevap Anahtarı



2018 Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES/1) Testi ve Cevap Anahtarı

2018 Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES/2) Testi ve Cevap Anahtarı

2018 Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES/3) Testi ve Cevap Anahtarı



2017  (ALES) İlkbahar Dönemi Testi ve Cevap Anahtarı

2017  (ALES) Sonbahar Dönemi Testi ve Cevap Anahtarı



2016  (ALES) İlkbahar Dönemi Testi ve Cevap Anahtarı

2016  (ALES) Sonbahar Dönemi Testi ve Cevap Anahtarı



2015 (ALES) İlkbahar Dönemi Testi ve Cevap Anahtarı

2015 (ALES) Sonbahar Dönemi Testi ve Cevap Anahtarı



2014  (ALES) İlkbahar Dönemi Testi ve Cevap Anahtarı

2014 (ALES) Sonbahar Dönemi Testi ve Cevap Anahtarı



2013  (ALES) İlkbahar Dönemi Testi ve Cevap Anahtarı

2013 (ALES) Sonbahar Dönemi Testi ve Cevap Anahtarı



2012 (ALES) İlkbahar Dönemi Testi ve Cevap Anahtarı

2012 (ALES) Sonbahar Dönemi Testi ve Cevap Anahtarı



2011 (ALES) İlkbahar Dönemi Testi ve Cevap Anahtarı

2011  (ALES) Sonbahar Dönemi Testi ve Cevap Anahtarı



2010 (ALES) İlkbahar Dönemi Testi ve Cevap Anahtarı

2010  (ALES) Sonbahar Dönemi Testi ve Cevap Anahtarı



ALES Sınavına Kimler Girebilir?




 

Herhangi bir lisans programından mezun olmuş veya olabilecek durumda olan, yurt dışında lisans eğitimi görmüş ve denklik belgesini alan bütün adaylar başvurabilir. ALES’ e girmek için belirlenen herhangi bir yaş kısıtlaması yoktur. Başvuru işlemlerini başarılı bir şekilde tamamlayan ve başvuru ücretini zamanında ödeyen adaylar sınava girmeye hak kazanır. Sınava girmeye hak kazanan adayların sınava girerken yanında bulundurması zorunlu olan belgeler ve aynı zamanda da yanında bulundurması yasak olan bazı eşyalar vardır. ALES’ e giren tüm adayların yanlarında bulundurması zorunlu olan belgeler aşağıda listelenmiştir.

	Sınava Giriş Belgesi: ALES’ e girecek tüm adaylar, sınava gelirken girecekleri sınava ait, adayın sınava gireceği merkez, bina, salon bilgileri ile fotoğrafının bulunduğu giriş belgesini yanında bulundurmalıdır. Bu belgenin renkli veya siyah beyaz çıktısının alınmış olması sınava girişi etkilemezken eğer belge üzerinde adayın fotoğrafı yoksa veya belgenin herhangi bir yerinde sonradan eklenmiş bir yazı veya resim varsa bu belge ile gelen adayların sınavları geçersiz sayılmaktadır.
	Fotoğraflı Nüfus Cüzdanı: Adayların yanında olması gereken belgelerden bir diğeri de fotoğraflı nüfus cüzdanıdır. Herhangi bir nedenden ötürü fotoğraflı nüfus cüzdanını yanına alamayan adaylar T.C. Kimlik Kartı veya fotoğraflı geçerlilik süresi dolmamış pasaportunun aslını da yanına alabilmektedir. Bunlardan herhangi birinin adayların yanında olması zorunludur. Bu belgeler dışında sürücü belgesi, meslek kimlik kartları veya öğrenci kimlik kartı gibi belgeler kabul edilmemektedir.


Listelenen bu belgeler dışında sadece şeffaf pet şişe içinde su ile sınava girilebilmektedir. Bunlar dışında sınava giren adayların yanlarında getireceği eşyalar sınava alınmamakta ve emanet olarak kabul edilmemektedir. Sınavda kullanılacak kalem, silgi, kalemtıraş ve peçete ÖSYM tarafından verilmektedir. Sınav salonuna sokulması yasak olan eşyalar aşağıda listelenmiştir.

	Saat, sözlük işlevi olan elektronik cihaz, cep bilgisayarı, hesap makinesi ve bilgisayar özelliği bulunan tüm cihazlar
	Her çeşit kesici delici alet veya ateşli silahlar gibi çeşitli donatılar
	Kelem, silgi ve kalemtıraş gibi adaya ÖSYM tarafından verilen ürünler
	Defter, kitap, ders notu, sözlük, dergi, gazete, pergel, açıölçer, cetvel, hesap makinesi ve müsvedde kâğıdı
	Yiyecek, içecek gibi çeşitli gıda maddeleri (Şeffaf şişede bandajı çıkarılmış su dışında)
	Kutu veya şişe içerisinde bulunan ilaçlar
	Cep telefonu, tablet, her türlü saat, kablosuz elektronik cihazlar, çağrı cihazı, telsiz, fotoğraf makinesi ve kulaklık; kolye, küpe, halka alyans hariç yüzükler, bilezik, broş benzeri tüm takılar, çanta ve cüzdan; anahtarlık ve her çeşit aracın anahtarı, plastik ve metal içerikli eşyalar, güneş gözlüğü, banka/kredi kartı gibi kartlar
	Engeli veya sağlık sorunu olan adaylar, kendi engel veya sağlık sorunlarına ilişkin yanlarında getirmeleri gereken eşyalar hakkında bilgi almak için ÖSYM tarafından yayımlanan kılavuzun “ENGELLİ/SAĞLIK SORUNU OLAN ADAYLAR VE SAĞLIK DURUMU/ENGEL BİLGİ FORMUNUN DOLDURULMASI” ile ilgili maddeyi incelemelidir.




ALES’ te Hangi Dersler Var?

ALES’ te yer alan dersler aşağıda listelenmiştir.

	Matematik
	Geometri
	Sayısal Mantık
	Türkçe
	Mantıksal Akıl Yürütme (Sözel Mantık)




ALES Ders Konuları ve Soru Dağılımı




 

ALES’ e giren adayların karşısına sayısal ve sözel testlerden oluşur. Sayısal test yapılmasındaki amaç adayın sayısal ve mantıksal muhakeme becerisini ölçmektir ve 50 sorudan oluşmaktadır. Sözel test yapılmasındaki amaç ise adayın sözel muhakeme yeteneğini ölçmektir. sayısalda olduğu gibi sözel testte de adaylara 50 soru sorulmaktadır. Farklı bölümlerden mezun olan veya olabilecek adayların yetenek ve bilgilerini ölçebilmek için sorulan bu sorular Türkçe olup çeşitli konulardan oluşur.  Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı ALES konuları aşağıda listelenmiştir.

ALES Matematikte yer alan 20 konu aşağıda listelenmiştir.

	Temel Kavramlar
	Çözümleme
	Bölme ve Bölünebilme
	Asal Çarpanlar, EBOB-EKOK
	Rasyonel Sayılar
	Sıralama, Basit Eşitsizlikler, Mutlak Değer
	Özdeşlikler ve Çarpanlara Ayırma
	Üslü Sayılar
	Köklü Sayılar
	Denklemler
	Oran-Orantı
	Sayı ve Kesir Problemleri
	Yaş Problemleri
	İşçi ve Havuz Problemleri
	Hareket Problemleri
	Yüzde, Kar-Zarar ve Faiz Problemleri
	Karışım Problemleri
	Kümeler
	İşlem
	Saymanın Temel İlkesi ve Olasılık


ALES Geometride yer alan 8 konu aşağıda listelenmiştir.

	Doğruda Açılar
	Üçgende Açılar
	Üçgende Uzunluk ve Alan
	Üçgende Açıortay, Kenarortay ve Benzerlik
	Dörtgenler
	Çember ve Daire
	Analitik Geometri
	Katı Cisimler


ALES Sayısal Mantıkta yer alan 3 konu aşağıda listelenmiştir.

	Grafik Yorumlama ve Tablo Okuma
	Şekil Yetenek ve Sayı Dizileri
	Mantıksal Muhakeme Problemleri


ALES Türkçe’ de yer alan 5 konu aşağıda listelenmiştir.

	Sözcükte Anlam
	Cümlede Anlama
	Anlatım Biçimleri
	Paragraf
	Anlatım Bozuklukları


ALES Mantıksal Akıl Yürütmede yer alan 2 konu aşağıda listelenmiştir.

	Şifreleme, Şifre Çözümleme
	Sözel Akıl Yürütme ve Sözel Zekâya Dayalı Problem Çözme


ALES’ te tüm bu konulardan toplamda 100 sorudan oluşur. Listelenen konulardan çıkan soru sayısı değişiklik gösterebilir. Listede yer alan konuların soru dağılımları aşağıda tablo şeklinde belirtilmiştir.

ALES Sözel Alan Soru Dağılımı Tablosu Aşağıda Verilmiştir

	KONU BAŞLIKLARI	SORU SAYISI
	Sözcükte Anlam	1 – 2
	Cümlenin Anlam ve Yorumu	3 – 4
	Paragraf (Konu Ana Düşünce)	35 – 40
	Sözel Mantık	8 – 10


ALES Sayısal Alan Soru Dağılımı Tablosu Aşağıda Verilmiştir

	KONU BAŞLIKLARI	SORU SAYILARI
	Doğal Sayı – Tam Sayı	1 – 2
	Faktöriyel	1
	Bölme	1 – 2
	Bölünebilme Kuralları	1
	Rasyonel Sayılar	2 – 3
	Eşitsizlik	1
	Mutlak Değer	2 – 3
	Üslü Sayılar	2 – 3
	Köklü Sayılar	1
	Çarpanlara Ayırma	1
	Oran – Orantı	2 – 4
	Problemler	12
	Kümeler	1 – 2
	İşlem – Modüler Aritmetik	1
	Permütasyon – Kombinasyon – Olasılık	2 – 3
	Tablo – Grafik Yorumlama	6
	Sayısal Mantık	14 – 5
	Geometri	10 – 12


Geçmiş yıllarda ALES’ te sorulmuş olan sorulara ÖSYM’nin internet adresi üzerinden ulaşmak mümkündür.



İlginizi Çekebilir 👇

👉2023 ALES Nedir?

👉ALES Çıkmış Sorular PDF İndir (Tüm Yıllar)
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							Çıkmış Sorular. Tüm Hakları Saklıdır.
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